Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Secondaria
di Il Grado BSPS03000P Data Produzione Graduatoria Definitiva:

Cod. Cod. Prov Anno [Prefer.| Cod. [Conseg Scuola Acquis Prov. Posto Fascia | Modalita' G-rrg:jci:gtg(:riia
Classe di| Descr. Classe di Concorso | Tipo Posto Tipo |Posto Cognome Nome Data Nascita .. | Punteggio Ins. Anno | Titolo | . Titolo | Present. S Grad. di i
Nascita Domanda Provinciale (I=ltaliana

Concorso Posto Grad. Prec. | Spec. 1 |Spec. 1 Domanda Prov. | accesso S=Slovena)
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARF NORMALE NN 1 GLORIOSO GIUSEPPE 25/01/1979 PA 77 2017 0 BSIS036008 BS 0 0 N |
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTOINORMALE NN 1 BEDUSSI SILVIO 04/02/1966 BS 162 2017 0 BSPS11000A BS 0 0 N |
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTOINORMALE NN 2 FABIANI DANIELE 15/06/1988 BG 101 2017 0 BSPS03000P BS 0 0 N |
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTOINORMALE NN 3 MORERA ARROYO LETICIA MARIA 10/10/1985 EE 14 2017 0 BSPS03000P BS 0 0 E |
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUE NORMALE NN 1 ANNI DAVIDE 05/06/1978 BS 102 2017 0 BSPM020005 BS 0 0 N |
A011 DISCIPLINE LETTERARIE I NORMALE NN 1 ANELLI CRISTIANO 25/09/1980 BS 211 2017 0 BSIS00900X BS 0 0 C |
A011 DISCIPLINE LETTERARIE | NORMALE NN 2 SPATOLA MARIA 22/03/1972 PA 137,5 2017 0 BSIS008004 BS 0 0 D |
A011 DISCIPLINE LETTERARIE I NORMALE NN 3 MERCALDO ANTONIO GENNARO 04/09/1970 CA 124 2017 0 BSIS01200Q BS 0 0 D |
A011 DISCIPLINE LETTERARIE | NORMALE NN 4 DATI ANGELA 03/07/1986 KR 82 2017 0 BSPC01000A BS 0 0 N |
A011 DISCIPLINE LETTERARIE I NORMALE NN 5 FABBRICATORE MARIO 10/02/1975 CS 27 2017 0 BSPC01000A BS 0 0 D |
A011 DISCIPLINE LETTERARIE | NORMALE NN 6 ZANELLI MARCO 09/10/1989 BS 25,5 2017 0 BSPC01000A BS 0 0 N |
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 1 ANGRISANI LUCIANA CARMEN 14/02/1973 PZ 151 2017 0 BSIS001009 BS 0 0 D |
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 2 MANFREDI DANIELA 21/02/1974 BS 128 2017 0 BSTD15000L BS 0 0 D |
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 3 FERRACANE MANUELA 21/02/1985 BG 48 2017 0 BSIS02700D BS 0 0 N |
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 4 FABBRICATORE MARIO 10/02/1975 CS 27 2017 0 BSPC01000A BS 0 0 D |
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 5 MERCALDO ANTONIO GENNARO 04/09/1970 CA 26 2017 0 BSIS01200Q BS 0 0 D |
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 6 ZANELLI MARCO 09/10/1989 BS 25,5 2017 0 BSPC01000A BS 0 0 N |
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 7 DATI ANGELA 03/07/1986 KR 24 2017 0 BSPC01000A BS 0 0 N |
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 8 MEDEGHINI ELENA MARIA 31/03/1972 BS 21 2017 0 BSPS03000P BS 0 0 D |
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 9 BUCCI LUCIANNA 10/12/1974 LE 20 2017 0 BSPS03000P BS 0 0 D |
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 10 SALVETTI ROBERTA 12/05/1981 BS 17 2017 0 BSPS03000P BS 0 0 D |
A013 DISCIPL LETTERARIE, LATNORMALE NN 1 ZANELLI MARCO 09/10/1989 BS 85,5 2017 0 BSPC01000A BS 0 0 N |
A013 DISCIPL LETTERARIE, LATNORMALE NN 2 FABBRICATORE MARIO 10/02/1975 CS 57 2017 0 BSPC01000A BS 0 0 D |
A013 DISCIPL LETTERARIE, LATNORMALE NN 3 MERCALDO ANTONIO GENNARO 04/09/1970 CA 28 2017 0 BSIS01200Q BS 0 0 D |
A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCE NORMALE NN 1 PEZZINO ALESSANDRA 20/12/1965 CT 75 2017 0 BSPS11000A BS 0 0 N |
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 1 TOSCA GIUSEPPINA 17/09/1967 BS 179 2017 0 BSIS032001 BS 0 0 D |
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 2 BARIBBI CLAUDIO 17/08/1958 BS 145 2017 0 BSPS070005 BS 0 0 D |
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 3 BIGNOTTI DANIELA 11/09/1976 BS 72 2017 0 BSIC8AGOOP BS 0 0 D |
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 4 PELAMATTI MICHELA 18/01/1977 BS 58 2017 0 BSPS03000P BS 0 0 N |
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 5 MORERA ARROYO LETICIA MARIA 10/10/1985 EE 50 2017 0 BSPS03000P BS 0 0 E |
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 6 MEDICI MICHELA 08/01/1982 BS 32 2017 0 BSIS02700D BS 0 0 N |
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 7 RANIERI TENTI GIOVANNI 24/12/1976 VA 22 2017 0 BSPS11000A BS 0 0 D |
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 8 POLONIOLI SARA 14/06/1982 BS 18,5 2017 0 BSPS03000P BS 0 0 N |
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 9 CASANOVA SERENA 27/05/1977 BS 18 2017 0 BSIS01300G BS 0 0 D |
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE NN 10 BRUNA VIRGINIA 28/10/1964 BS 10 2017 0 BSIS02700D BS 0 0 D |
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UN NORMALE NN 1 BROGNOLI ELENA 14/10/1972 BS 173 2017 0 BSPMO04000A BS 0 0 D |
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UV NORMALE NN 2 RIELLO ROBERTA 01/08/1971 BS 120 2017 0 T 0 BSPM020005 BS 0 0 D |
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UN NORMALE NN 3 COMPOSTELLA ANNA 19/12/1968 Ml 114 2017 0 BSPMO04000A BS 0 0 D |
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UV NORMALE NN 4 MENNI LUCILLA 09/08/1965 BS 105 2017 0 BSPMO04000A BS 0 0 A |
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UN NORMALE NN 5 PALERMO FRANCESCA 24/09/1980 TP 93 2017 0 BSIS024002 BS 0 0 N |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 1 PENUCCHINI MARGHERITA 30/11/1966 M 182 2017 0 BSPS03000P BS 0 0 D |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 2 BOSIO PAOLA 12/08/1980 BS 132 2017 0 BSIS01700vV  BS 0 0 N |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 3 CUKJATI ANGELA 03/01/1966 EE 119 2017 0 BSIS036008 BS 0 0 E |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 4 TRECCANI IRENE 23/01/1983 BS 113,5 2017 0 BSPS05000X BS 0 0 N |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 5 VIAPIANA CARMELO 29/06/1984 CS 109,5 2017 0 BSIS01800P BS 0 0 N |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 6 OCCHIPINTI ANNA MARIA FIORELL 25/03/1982 CL 108 2017 0 BSPS01000D BS 0 0 D |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 7 LA GRECA MICHELE 16/07/1982 EN 106 2017 0 BSPC020001 BS 0 0 N |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 8 SALVETTI FRANCESCO 25/05/1984 BS 95 2017 0 BSPS03000P BS 0 0 N |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 9 FRATTINI ANNA 11/08/1987 BS 93 2017 0 BSPS01000D BS 0 0 N |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 10 CRISTINI ALICE 25/07/1986 BS 91,5 2017 0 BSPM020005 BS 0 0 N |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 11 FIORE FERNANDO SALVATOF 25/12/1985 PE 90 2017 0 BSPC020001 BS 0 0 D |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 12 MANIERI LUISA 20/08/1984 CS 87 2017 0 BSPC01000A BS 0 0 N |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 13 ANELLO SEBASTIANO 29/10/1983 ME 86 2017 0 BSPC01000A BS 0 0 N |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 14 GUARDO ANDREA 29/10/1980 BS 84 2017 0 BSPS11000A BS 0 0 N |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 15 DE ROSA PASQUALE 21/08/1982 SA 83 2017 0 BSPC01000A BS 0 0 N |
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 16 LEONARDI MARY 27/05/1988 CT 82,5 2017 0 BSIS01800P BS 0 0 N |




A019
A019
A019
A019
A019
A020
A020
A020
A020
A020
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A027
A027
A027
A027
A027
A029
A029
A029
A029
A034
A037
A037
A037
A037
A037
A046
A046
A047
A047
A047
A047
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A053
A053
A053
A053
A054
A054

FILOSOFIA E STORIA NORMALE
FILOSOFIA E STORIA NORMALE
FILOSOFIA E STORIA NORMALE
FILOSOFIA E STORIA NORMALE
FILOSOFIA E STORIA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
FISICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE

MUSICA ISTITUTI Il GRAD(NORMALE
MUSICA ISTITUTI Il GRAD(NORMALE
MUSICA ISTITUTI Il GRAD(NORMALE
MUSICA ISTITUTI Il GRAD(NORMALE
SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECO NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECO NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
STORIA DELLA MUSICA NORMALE
STORIA DELLA MUSICA  NORMALE
STORIA DELLA MUSICA NORMALE
STORIA DELLA MUSICA  NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
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MANENTI
POTENA
PECI
SACCO
FORESTI
FOCHI
MENSI
RIZZINELLI
ENTRADE
BELLICINI
ENTRADE
ERCOLI
BASILI
PADERNO
MENSI
RIZZINELLI
BELLICINI
RIZZINELLI
RAFFELLI
BELLICINI
MENSI
ENTRADE
PIAZZA
PIPERNO
GOGLIO
CASAROTTO
CAPALBO
MARTINAZZOLI
FONTANA
GOBBETTI
CORTINOVIS
BRUNA
PLACANICA
FERLITO
VENTURELLI
RIZZINELLI
ENTRADE
BELLICINI
SCOTTI
FERRERI
GIRELLI
MASSA
CALVI
ZANARDINI
COCCHI
PEZZOTTI
PIOVANELLI
MARTELLO
PANISI
EVANGELICO
PALAZZOLO
ALARI
VERALDI
AMBROGIO
DIPIETRO
ALBERTI
SIMONELLI
ROMAGNOLI
PIPERNO
AVANZINI
PAINI
VIANELLI

VALERIA 22/12/1989
EGLE 11/11/1987
ANDREA 02/05/1972
FRANCESCO 07/09/1982
ELENA 13/05/1990
ROBERTA RITA 22/05/1978
GUIDO 29/05/1968
MARCO 29/04/1982
ERIKA 09/04/1983
CHIARA 31/07/1987
ERIKA 09/04/1983
LARA 28/11/1984
CINZIA 14/05/1985
MARIA 11/07/1976
GUIDO 29/05/1968
MARCO 29/04/1982
CHIARA 31/07/1987
MARCO 29/04/1982
ALESSANDRO 16/04/1986
CHIARA 31/07/1987
GUIDO 29/05/1968
ERIKA 09/04/1983
GIACOMO DAVIDE 01/10/1965
CHIARA 09/11/1988
MICHELE 19/09/1981
ANDREA 27/01/1978
FILOMENA 16/03/1972
GISELLA 02/07/1983
GIORGIO 10/04/1979
LUCA BRUNO 21/10/1985
FABRIZIO 27/05/1973
VIRGINIA 28/10/1964
MATTEO 13/10/1968
GIUDITTA 19/12/1964
ALDO 04/11/1960
MARCO 29/04/1982
ERIKA 09/04/1983
CHIARA 31/07/1987
MARCELLO 26/10/1969
ANTONIO 13/07/1977
LAURA 13/08/1987
ROBERTO 21/03/1981
CRISTINA 04/12/1987
EUGENIA FRANCESCA 02/08/1967
GIULIA 30/12/1987
SAMUELE 04/01/1980
ROBERTA 29/11/1975
DAVIDE GIUSEPPE 07/04/1970
MARTA 16/08/1977
GIUSY MARIA 31/05/1973
FRANCESCA 09/05/1978
GIANNI 11/09/1980
AMINTA 16/07/1976
NATALE SERGIO 25/11/1974
ELISA 14/08/1985
FABIO 02/05/1962
CHIARA 12/06/1978
PAOLA 21/05/1964
CHIARA 09/11/1988
LORENA 10/11/1964
SONIA 11/05/1978
PIERPAOLO 21/04/1978
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CB
BS
cS
BS
NA
M
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BG
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BG
BS
MI

BS
BG
BS
BS
BG
MI
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LE

BG
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cS
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BS
BG
BS
BS
ME
BS
BS
BS
BG
BS
P

BS
BS
BS
BG
BG
BS
BG
BS
BG
PA
BS
BS
BS
PA
PV
BS
BS
BS
LE

BS
BS
BS

79,5
78
69
66
64
77
25
22
21
20
153
125
109
107
25
22
20
132
106
104
32
21
32
32
29
17
138,5
103
87,5
85
66
10
143
12
86
22
21
20
157
149
81
75
57
45
18
16
263
180
171
143
126
116
113,5
101,5
81
46
32
30
23
13
195
78
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BSIS007008
BSIS016003
BSIS00600C
BSPCO01000A
BSIS01700V
BSPS01000D
BSIS001009
BSPS01000D
BSIS02700D
BSPS03000P
BSIS02700D
BSIS029005
BSIS02700D
BSPMO04000A
BSIS001009
BSPS01000D
BSPS03000P
BSPS01000D
BSPS070005
BSPS03000P
BSIS001009
BSIS02700D
BSIC887001
BSPM020005
BSPM020005
BSPM020005
BSIS001009
BSIS001009
BSIS02700D
BSIS001009
BSIS02700D
BSIS02700D
BSIS001009
BSTD15000L
BSPS03000P
BSPS01000D
BSIS02700D
BSPS03000P
BSPS11000A
BSIS03300R
BSIS02700D
BSPS03000P
BSIS007008
BSIS02700D
BSPS03000P
BSI1S02700D
BSIS02700D
BSI1S029005
BSIS02700D
BSTA01000V
BSIS02700D
BSIS008004
BSIS001009
BSTA01000V
BSIS036008
BSI1S02700D
BSPM020005
BSIC81200G
BSPM020005
BSIC83700X
BSIS036008
BSI1S03400L
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A054
A064
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB55
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AD24
AD24
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
AJ55
AK55
AL55
AM55
AP55
BAO2
BDO02

STORIA DELL'ARTE NORMALE
TEORIA, ANALISI E COMPINORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
CHITARRA NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
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SOSTEGNO SEC.Il GRADC SOST. MINOR. CH
SOSTEGNO SEC.Il GRADC SOST. MINOR. CH
SOSTEGNO SEC.II GRADC SOST. MINOR. DH
SOSTEGNO SEC.Il GRADC SOST. MINOR. DH
SOSTEGNO SEC.II GRADCSOST. MINOR. EH
SOSTEGNO SEC.Il GRADCSOST. MINOR. EH

PIANOFORTE NORMALE
SASSOFONO NORMALE
TROMBA NORMALE
VIOLINO NORMALE
CONTRABBASSO NORMALE

CONV LINGUA STRANIER/ NORMALE
CONV LINGUA STRANIER/ NORMALE
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PAGANO
AVANZINI
VIGNERA
CARNAZZ|
ANTONNICOLA
ALBANESE
TRONCATTI
TAMBURELLO
COMININI
MASNOVI
BOLDINI
TAMBURELLO
MANESSI
FRANCESCHINI
BARABOI
ANGELI
BONARDI
BELAFATTI
ZITO
COVELLA
SALVETTI
BENEDETTI
CATTANE
BELLO
REMONATO
PANGRAZIO
MAGRI
BETTONI
MANESSI
GHEZA
RONDI
RIELLO
PAGANO
RIELLO
PAGANO
RIELLO
PAGANO
SIMONELLI
GOGLIO
COLOSSI
BONTEMPI
CASAROTTO
GUINAUDEAU
TRUNZER

ALESSANDRA 26/05/1982
LORENA 10/11/1964
ROSINA 07/09/1961
MARINA 12/09/1981
DANIELA 15/04/1966
DANIELA 21/05/1982
PAOLO 23/07/1963
ROSSELLA 01/11/1984
ELISA 11/08/1983
LAURA 19/08/1979
FEDERICA 28/10/1983
ROSSELLA 01/11/1984
CRISTINA 19/08/1984
ANNA 30/10/1987
CORINA 17/01/1981
LUCIA 10/06/1984
ANGELA 11/07/1980
MARCO 22/12/1987
ALESSIA 23/05/1987
GIANCARLO 04/05/1982
VINCENZA 09/02/1970
TAMARA 15/07/1973
ELIANA 02/09/1980
NICOLA 01/09/1971
CLAUDIA ALESSANDR. 20/02/1980
LUISA 15/10/1976
CLAUDIA 16/02/1984
PAOLO 17/12/1987
CRISTINA 19/08/1984
FRANCESCA GIOVANN 08/10/1988
DANIELA 06/07/1981
ROBERTA 01/08/1971
ALESSANDRA 26/05/1982
ROBERTA 01/08/1971
ALESSANDRA 26/05/1982
ROBERTA 01/08/1971
ALESSANDRA 26/05/1982
CHIARA 12/06/1978
MICHELE 19/09/1981
DANIELE 12/11/1987
SILVIA 11/04/1975
ANDREA 27/01/1978
PATRICIA 19/07/1967

FELICITAS ALEXANDR 01/09/1954

CcS
BS
cT
BS
RM
BS
BS
P

BG
BS
BS
P

BS
BS
EE
BS
BG
BS
cT
BA
BS
BS
BS
TA

BS
BS
BS
BG
BS
BG
BG
BS
cs
BS
cs
BS
cS
BS
BG
BS
BS
BS
EE
EE

70,5
13
179
163
123
107
103
68
20
130
115,5
113
113
96
92
91
89,5
74
58
42
20
17
16
11
164
140
114
78
17
83
76
120
70,5
120
70,5
120
70,5
160
62,4
20
174
17
201
238
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BSPS03000P
BSIC83700X
BSTD15000L
BSIS008004
BSTA01000V
BSIS02700D
BSIS02700D
BSIS007008
BSPS03000P
BSPS03000P
BSIS02700D
BSIS007008
BSPS11000A
BSPS11000A
BSIS01800P
BSIS001009
BSIS01700V
BSIS02700D
BSPM020005
BSIS01100X
BSIS007008
BSIS02700D
BSIS02700D
BSPS03000P
BSIS01700V
BSIS031005
BSPS03000P
BSIS02700D
BSPS11000A
BSPS03000P
BSIS008004
BSPM020005
BSPS03000P
BSPM020005
BSPS03000P
BSPM020005
BSPS03000P
BSPM020005
BSPM020005
BSPM020005
BSPS03000P
BSPM020005
BSPS05000X
BSPS03000P
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